SANTANDER DE QUILICHAO

AV AMERICAS 19 25

SUPERVISOR CS MEDELL

DEDUCIBLE LKL487 0010174879 COP
TOTAL ÍTEMS  : 1

TRANSPORTE ESPECIAL GLOBO S.A.S.

TRANSPORTE ESPECIAL GLOBO S.A.S.

10317384 DEDUCIBLE LKL487 3,277,311.00 3,277,311.00unidad1.00 19.00

3,277,311.00 3,900,000.00

TRES MILLONES NOVECIENTOS  MIL  PESO(S) CON CERO CENTAVO(S)

DEDUCIBLE LKL487 SINIESTRO 9240001298275

622,689.09

Instrumento no definido